
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..   
Provozovna Plzeň
                                                                    

                                                                                                                                                  

PRAVIDLA PRO PŘEDÁVÁNÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ

Při mobilním sběru mohou občané ZDARMA odevzdat následující druhy 
odpadů: 

 

Kapalné  nebezpečné  odpady  jsou  odebírány  výhradně 
v pevně uzavřených originálních označených nádobách! 

Nebudou přebírány kapaliny nejasného původu !!!

Odpady je nutné předat výhradně obsluze nebo zástupci  obce.  Při  svozu 
nejsou odebírány lednice, televizory, elektrozařízení či jiné domácí odpady, 
které je možné bezplatně odevzdat ve sběrném dvoře. 

Při mobilních svozech také nebudou přebírány odpady z jakékoliv 
podnikatelské činnosti. Mobilní svozy odpadů jsou určeny pouze pro občany 
obce.

Děkujeme, že dodržujete pravidla pro nakládání s nebezpečnými odpady a tím i bezpečnost 
lidí, kteří s nimi nakládají.

 377237364-6                    377224279                      IČO : 49356089                       Bank.spojení : UniCredit Bank, a.s.

    377324275                    plzen@avecz.cz            DIČ : CZ49356089                  č.ú. 3133950003/2700

 Barvy, lepidla, pryskyřice
 Motorové, převodové oleje
 Chemikálie a rozpouštědla
 Filtrační mat. znečištěné neb. látkami
 Obaly znečištěné neb. látkami
 Vyřazené léky

mailto:plzen@avecz.cz

	AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..
	Provozovna Plzeň

